平成２２年１月２２日

お客様 各位

                           代表取締役社長 岡地 和道

支 店 統 合 の お 知 ら せ

 企業経営の改善と効率化を図るため、以下のとおり店舗の統合を行うこととなりま
したので、お知らせいたします。

  尚、下記支店廃止後は、統合店にて業務を引き継ぎ、お客様にご満足頂けるよう更
なるサービスの向上に努めて参る所存でございます。

記

 〔廃止支店〕      〔廃止日〕       〔統合店〕
    千葉支店     平成２２年１月３１日    日本橋支店

  お問い合わせ先
   東京支店 管理本部
    〒103-0016 東京都中央区日本橋小網町１２番５号
        電話番号 ０３－３２４９－８８２２

以上